中国科学院深圳先进技术研究院

2023 年面向香港澳门台湾地区招收研究生拟录取名单公示

根据国家教育部、中国科学院大学以及中国科学院深圳先进技术研究院有关招生政策，现将 2023

年面向香港澳门台湾地区招收研究生拟录取名单进行公示。

公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为准。

考生初复试及拟录取结果公示如下：

2023 年面向香港澳门台湾地区招收硕博研究生拟录取名单

序号 姓名 考生编号 培养层次
拟录取专业

代码
拟录取专业名称 初试成绩 复试成绩 总成绩 备注

1 吴其展 144302023177101 博士研究生 081203 计算机应用技术 260 85.84 86.25
2 卢德维 144302023177202 硕士研究生 081100 控制科学与工程 264 70.33 68.16

公示联系人：

教育处：代老师 0755-86564149 edu@siat.ac.cn

mailto:edu@siat.ac.cn

中国科学院深圳先进技术研究院教育处

2023 年 4月 28 日